

# Request title: Nursing (Numbers leaving annually 2011-2015)

---

Date of Response: 25<sup>th</sup> November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

- The number of nurses retiring each year – going back from the last three years to 2011-2012

Please see the table below:

2014/15	31
2013/14	34
2012/13	28
2011/12	28

- Annual leavers per year – going back from the last three years – 2011-2012

Please see the table below:

2014/15	210
2013/14	222
2012/13	154
2011/12	130

- And if known the reason for leaving and if known where they are moving on to.  
Please see the attached file.

Please note: The information above has been extracted from the Trusts Electronic Staff Record (ESR) and the data is based on the Staff Group Nursing and Midwifery.